DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
TERÇA-FEIRA
12 DE MARÇO DE 2019
ANO XXXII | N º 7.32422

AVISO DE PRORROGAÇÃO

A Coordenadoria Administrativa torna público para conhecimento dos interessados a prorrogação

do prazo da COTAÇÃO DE PREÇO Nº 031/2019: contratação de Organização Social qualificada

para administração do Centro de Urgência Edson Teixeira Barbosa. As propostas deverão ser

apresentadas até o dia 14 de março de 2019 às 10h00min.

O processo administrativo nº 3155/2019 referente ao objeto da presente cotação encontra-se no

Setor de Suprimentos - SESUP, telefone: (71) 3202-1146 e-mail: sesup.sms3@gmail.com, onde os

interessados poderão solicitar maiores informações.

Salvador, 08 de março de 2019

STELA GLEIDE OLIVEIRA SANTANA
Coordenadora

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE SUSTENTABILIDADE, INOVAÇÃO
E RESILIÊNCIA - SECIS

RETIFICAÇÃO

Na publicação do aviso de Chamamento Publico 001/2019, processo Adm. nº 100/2019, publicado no
DOM Nº 7.322 de 08 de março de 2019.

ONDE SE LÊ:
As propostas e a documentação de habilitação deverão ser apresentadas através do e-mail secis@
salvador.ba.gov.br, impreterivelmente, ate as 17hrs do dia 17 de março de 2019.
LEIA-SE:
As propostas e a documentação de habilitação deverão ser apresentadas através do e-mail secis@
salvador.ba.gov.br, impreterivelmente, ate as 17hrs do dia 15 de março de 2019.

Salvador, 11 de março de 2019.

IVAN EULER PEREIRA DE PAIVA
Presidente CPL/SECIS

DIVERSOS

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

TERÇA-FEIRA
12 DE MARÇO DE 2019

ANO XXXII | N º 7.324 23

DIÁRIO OFICIAL DO

Criado pelo art. 82 da Lei nº 3.601, de 18 de fevereiro de 1986

Ouvidoria Geral do Município - Para registrar reclamações, denúncias,
sugestões ou elogios, acesse: www.ouvidoria.salvador.ba.gov.br ou ligue para
(71) 3202-5909, de segunda a sexta-feira, das 8 às 17 horas, exceto feriados.

Disque Salvador - Para solicitar serviços ou informação,
acesse: www.disquesalvador.ba.gov.br ou ligue 156,
atendimento 24h.

Diário Oficial do Município - Edições Anteriores, acesse: www.dom.salvador.
ba.gov.br ou solicite através do e-mail: diario.oficial@salvador.ba.gov.br, de
segunda a sexta-feira, das 8 às 18 horas, exceto feriados.

CEP: 40.020-000 - Tel.: 3202-6261/6262

Chefe de Gabinete do Prefeito Coordenador de Tecnologia

Claudio Raphael Pereira Pinto

3

Kaio Vinicius Moraes Leal

Órgão responsável

Andrey Das Neves Santos

Gestor de Editoração